
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: F60011549

Holubice, Praha - západ, prodej stavebního pozemku 2 412 m2,
projekt k výstavbě
25265, Holubice

18 871 200 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Vyřizuje
Michaela Průchová
Tel.: 226 257 929
(Infolinka Po - Pá 9:00 -
18:00)
GSM: 800 111 555
E-mail:
m.pruchova@maxima.cz

Celková plocha: 2 412 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: JJedinečná příležitost žít a podnikat pod jednou střechou. Nabízíme k prodeji exkluzivní
pozemek o rozloze 2 412 m2 s projektem k výstavbě. Tento atraktivní pozemek je prodáván s projektem pro stavbu RD
pro zemědělce a Hospodářský areál. Pozemek se nachází v historickém rezidenčním centru obce Holubice. Všechny
inženýrské sítě kromě plynu jsou pod přilehlou komunikací a existuje projekt na jejich napojení na pozemek. Obec
Holubice má vynikající dopravní spojení, pravidelná autobusová linka každých 10 - 20 minut na stanici metra
Bořislavka. Pro bližší informace či prohlídku pozemku nás neváhejte kontaktovat. Jsme připraveni zodpovědět veškeré
Vaše dotazy a poskytnout další detaily. Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 60011549.


